
 1 

  

Zarządzenie Nr 49/2020 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 30 lipca  2020 roku 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2020 rok .        

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o 

finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869  z późniejszymi zmianami) 

Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 

paragrafami w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 

finansowym  zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 

Lichnowy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę celową w wysokości 7 900,00 zł związaną z zarządzeniem 

kryzysowym i przeznacza się na realizację zadań własnych w dziale  851 Ochrona zdrowia  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

 

 

§ 3 

  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2020 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2020 z dnia 30.07.2020

    26 930 500,71

Strona: 1 z 1

30.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     21 690 675,71         18 471,49         18 471,49     21 690 675,71

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 153 443,00          3 571,49          3 571,49      2 153 443,00750
Wydatki bieżące      2 043 443,00          3 571,49          3 571,49      2 043 443,00

Spis powszechny i inne         22 556,00          3 571,49          3 571,49         22 556,0075056
Wydatki bieżące         22 556,00          3 571,49          3 571,49         22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         18 268,51              0,00          3 571,49         21 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 123,91          3 123,91              0,00              0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

           447,58            447,58              0,00              0,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        110 413,00          7 900,00              0,00        102 513,00758
Wydatki bieżące        110 413,00          7 900,00              0,00        102 513,00

Rezerwy ogólne i celowe        110 413,00          7 900,00              0,00        102 513,0075818
Wydatki bieżące        110 413,00          7 900,00              0,00        102 513,00

4810 Rezerwy        110 413,00          7 900,00              0,00        102 513,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 331 912,00          7 000,00          7 000,00      7 331 912,00801
Wydatki bieżące      7 319 912,00          7 000,00          7 000,00      7 319 912,00

Szkoły podstawowe      5 128 399,00          6 043,00          1 250,00      5 123 606,0080101
Wydatki bieżące      5 116 399,00          6 043,00          1 250,00      5 111 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        123 144,00          2 800,00              0,00        120 344,00

4260 Zakup energii         52 806,00          3 243,00              0,00         49 563,00

4300 Zakup usług pozostałych         57 000,00              0,00          1 050,00         58 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4 876,00              0,00            200,00          5 076,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        905 169,00            757,00          5 750,00        910 162,0080103
Wydatki bieżące        905 169,00            757,00          5 750,00        910 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         35 488,00              0,00          2 800,00         38 288,00

4260 Zakup energii         11 836,00            757,00          2 000,00         13 079,00

4300 Zakup usług pozostałych         18 073,00              0,00            950,00         19 023,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         33 342,00            200,00              0,00         33 142,0080146
Wydatki bieżące         33 342,00            200,00              0,00         33 142,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         21 201,00            200,00              0,00         21 001,00

OCHRONA ZDROWIA         73 612,93              0,00          7 900,00         81 512,93851
Wydatki bieżące         73 612,93              0,00          7 900,00         81 512,93

Pozostała działalność          8 200,00              0,00          7 900,00         16 100,0085195
Wydatki bieżące          8 200,00              0,00          7 900,00         16 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 000,00              0,00          5 100,00         13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych            200,00              0,00          2 800,00          3 000,00

    26 930 500,71Plan po zmianie:     26 930 500,71         18 471,49         18 471,49

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne         22 556,00

        67 358,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     7 312 393,20Plan po zmianie:

         3 571,49

         3 571,49

         3 571,49

         3 571,49

        22 556,00

        67 358,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 49/2020 z dnia 30.07.2020

     7 312 393,20

     7 312 393,20          3 571,49          3 571,49

750

75056

4110
4120

3020

Wydatki bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

        22 556,00

         3 123,91

           447,58

        18 268,51

     7 312 393,20

        67 358,00          3 571,49

         3 571,49

             0,00

           447,58

         3 571,49

         3 123,91

         3 571,49

         3 571,49

         3 571,49

             0,00

         3 571,49

             0,00

        21 840,00

             0,00

             0,00

        67 358,00

        22 556,00

     7 312 393,20

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2020

30.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



UZASADNIENIE 

 

 do Zarządzenia Nr 49/2020 Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie  gminy na 

2020 rok.  

 

 

 W  związku z pandemią koronawirusa, w celu ochrony zdrowia mieszkańców,  zostaje 

zmniejszona rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 7 900,00 zł i zwiększone wydatki 

budżetowe w dziale 851, rozdział 85195 w celu pokrycia kosztów  zakupu osłon ochronnych z 

pleksy oraz ośrodków ochrony osobistej. 

Na podstawie zgłoszonych wniosków przez Dyrektorów Szkół Podstawowych w Lichnowach 

i Lisewie Malborskim dokonuje się przeniesień planu wydatków w dziale 801 Oświata i 

wychowanie . 

W związku otrzymaniem z wyjaśnień dotyczących naliczania składek na ubezpieczenia 

społeczne od dodatków i nagród spisowych otrzymanych z Urzędu Statystycznego w Gdańsku,  

dokonuje się korekty planu wydatków w dziale 750 rozdział 75056 Spis powszechny i inne.  

. 


